

がん種	分類1	分類2	レジメン名	薬剤名	基準投与量・投与日	1クール	併用内容
5.大腸がん	1.イリリテカン含む	1.大腸 FOLFIRI(CPT-11 180)	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1	14日		
			CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1			
			5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
		2.大腸 B-mab+FOLFIRI(CPT-11 180)	B-mab (ベバシズマブ)	5mg/kg Day1	14日		
			I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1			
			CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1 400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
		3.大腸 C-mab(400)初回+FOLFIRI(CPT-11 180)	C-mab (アービタクス)	400mg /m ² Day1 250m g /m ² Day8	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T	
			I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1			
			CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1 400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
		4.大腸 C-mab(250)2回目以降+FOLFIRI(CPT-11 180)	C-mab (アービタクス)	250mg /m ² Day1,8	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T	
			I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1			
			CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1 400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
		5.大腸 C-mab(500)隔週+FOLFIRI(CPT-11 180)	C-mab (アービタクス)	500mg /m ² Day1	14日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T	
			I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1			
			CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1 400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
		6.大腸 P-mab+FOLFIRI(CPT-11 180)	P-mab (ペクテビックス)	6m g /kg Day1	14日		
			I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1			
			CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1 400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
		7.大腸 RAM+FOLFIRI(CPT-11 180)	RAM (サイラムザ)	8m g /kg Day1	14日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T	
			I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1			
			CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1 400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
	8.大腸 AFLI+FOLFIRI(CPT-11 180)	AFL (ザルトラフ)	4m g /kg Day1	14日			
		I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1				
		CPT-11 (イリリテカン)	180mg/m ² Day1 400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1				
	9.大腸 IRIS	CPT-11 (イリリテカン)	125mg/m ² Day1,15	28日	day1-14:TS-1 80-120mg/body/day		
		B-mab (ベバシズマブ)	5ma/kg Day1	28日	day1-14:TS-1 80-120mg/body/day		
	10.大腸 B-mab+IRIS	CPT-11 (イリリテカン)	125mg/m ² Day1,15	28日	day1-14:TS-1 80-120mg/body/day		
		B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1				
	11.大腸 C-mab(400)初回+CPT-11	C-mab (アービタクス)	400mg /m ² Day1 250m g /m ² Day8	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T		
		CPT-11 (イリリテカン)	150mg/m ² Day1				
	12.大腸 C-mab(250)2回目以降+CPT-11	C-mab (アービタクス)	250m g /m ² Day1,8	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T		
		CPT-11 (イリリテカン)	150mg/m ² Day1				
	13.大腸 C-mab(隔週)+CPT-11	C-mab (アービタクス)	500mg /m ² Day1	14日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T		
		CPT-11 (イリリテカン)	150mg/m ² Day1				
	14.大腸 P-mab+CPT-11	P-mab (ペクテビックス)	6m g /kg Day1	14日			
		CPT-11 (イリリテカン)	150mg/m ² Day1				
	15.(臨床)大腸 XELIRI	CPT-11 (イリリテカン)	200mg/m ² Day1	21日	day1-14:Cape (カペシチン) 1600mg/m ² /回×2/day		
		B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1	21日	day1-14:Cape (カペシチン) 1600mg/m ² /回×2/day		
	16.(臨床)大腸 B-mab(7.5)+XELIRI	CPT-11 (イリリテカン)	200mg/m ² Day1	21日	day1-14:Cape (カペシチン) 1600mg/m ² /回×2/day		
		B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1				
	2.オキサリプラチン含む	1.大腸 mFOLFOX6	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1	14日		
			L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1			
			5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
			B-mab (ベバシズマブ)	5mg/kg Day1			
			I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1			
			L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1			
			5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1			
C-mab (アービタクス)			400mg /m ² Day1 250m g /m ² Day8				
I-LV (シホ赤リナート)			200mg/m ² Day1				
L-OHP (オキサリプラチン)			85mg/m ² Day1				
2.大腸 B-mab+mFOLFOX6		B-mab (ベバシズマブ)	5mg/kg Day1	14日			
		I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1				
		L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1				
		5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1				
		C-mab (アービタクス)	400mg /m ² Day1 250m g /m ² Day8				
		I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1				
		L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1				
		5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1				
		C-mab (アービタクス)	400mg /m ² Day1 250m g /m ² Day8				
		I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1				
3.大腸 C-mab(400)初回+mFOLFOX6		C-mab (アービタクス)	400mg /m ² Day1 250m g /m ² Day8	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T		
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1					
	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1					
	C-mab (アービタクス)	250m g /m ² Day1,8					
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1					
	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1					
	C-mab (アービタクス)	500mg /m ² Day1					
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
4.大腸 C-mab(250)2回目以降+mFOLFOX6	C-mab (アービタクス)	250m g /m ² Day1,8	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T			
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1					
	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1					
	C-mab (アービタクス)	500mg /m ² Day1					
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1					
	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1					
	C-mab (アービタクス)	500mg /m ² Day1					
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
5.大腸 C-mab(500)隔週+mFOLFOX6	C-mab (アービタクス)	500mg /m ² Day1	14日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T			
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1					
	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1					
	P-mab (ペクテビックス)	6m g /kg Day1					
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1					
	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1					
	C-mab (アービタクス)	500mg /m ² Day1					
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
6.大腸 P-mab+mFOLFOX6	P-mab (ペクテビックス)	6m g /kg Day1	14日				
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1					
	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1 2400m g /m ² Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
7.大腸 SOX	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1	21日	day1-14:TS-1 80-120mg/body/day			
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
8.大腸 XELOX	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1	21日	day1-14:Cape (カペシチン) 1000mg/m ² /回×2/day			
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
9.大腸 B-mab+SOX	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1	21日	day1-14:TS-1 80-120mg/body/day			
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
10.大腸 B-mab+XELOX	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1	21日	day1-14:Cape (カペシチン) 1000mg/m ² /回×2/day			
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
	B-mab (ベバシズマブ)	7.5mg/kg Day1					
	L-OHP (オキサリプラチン)	130mg/m ² Day1					
	CPT-11 (イリリテカン)	130mg/m ² Day1					
3.両剤とも含む	1.大腸 FOLFOXIRI(5-FU,CPT-11,OHP)	L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1	14日	day1 : アプレピタン125mg day2-3 : アプレピタン80mg, DEX 8mg		
		CPT-11 (イリリテカン)	165mg/m ² Day1				
2.大腸 B-mab+FOLFOXIRI(5-FU,CPT-11,OHP)	B-mab (ベバシズマブ)	5mg/kg Day1	14日	day1 : アプレピタン125mg day2-3 : アプレピタン80mg, DEX 8mg			
	I-LV (シホ赤リナート)	200mg/m ² Day1					
		L-OHP (オキサリプラチン)	85mg/m ² Day1	14日	day1 : アプレピタン125mg day2-3 : アプレピタン80mg, DEX 8mg		
		CPT-11 (イリリテカン)	165mg/m ² Day1				

がん種	分類1	分類2	レジメー名	薬剤名	基準投与量・投与日	1クール	併用内容	
	4.両剤とも含まない		1.大腸 5-FU+LV(6投2休)	5-FU (フルオロウラシル)	3200mg /m ² Day1	56日		
				I-LV (レボリナート)	250mg/m ² Day1,8,15,22,29,36			
			2.大腸 sLV5FU2	5-FU (フルオロウラシル)	500mg /m ² Day1,8,15,22,29,36	14日		
				I-LV (レボリナート)	200mg/m ² Day1			
			3.大腸 B-mab + sLV5FU2	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1	14日		
				B-mab (ペバシズマブ)	2400mg /m ² Day1			
			4.大腸 C-mab(400)初回+sLV5FU2	I-LV (レボリナート)	5mg/kg Day1	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T	
				5-FU (フルオロウラシル)	200mg/m ² Day1			
			5.大腸 C-mab(250)2回目以降+sLV5FU2	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1	14日	day1,8 : レスタミンコーワ錠 5T	
				C-mab (アービタックス)	2400mg /m ² Day1			
			6.大腸 P-mab + sLV5FU2	5-FU (フルオロウラシル)	400mg /m ² Day1	14日		
				P-mab (ペクテニゾクス)	2400mg /m ² Day1			
			7.肛門 5-FU + MMC + RT	MMC (マイトマイシン)	10mg /m ² Day1,29	35日		
				5-FU (フルオロウラシル)	1000mg /m ² Day1-4,29-32			
	8.大腸 5-FU持続 + RT	5-FU (フルオロウラシル)	500mg /m ² Day1(24hr持続)	14日				
		P-mab (ペクテニゾクス)	6mg /kg Day1					
	5.分子標的薬±経口抗がん剤	B-mabレジメー		1.大腸 P-mab	P-mab (ペクテニゾクス)	6mg /kg Day1	14日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T
				2.大腸 RAM	RAM (サイラムガ)	8mg /kg Day1	14日	
				1.大腸 B-mab 5	B-mab (ペバシズマブ)	5mg/kg Day1	14日	
				2.大腸 B-mab 7.5	B-mab (ペバシズマブ)	7.5mg/kg Day1	21日	
				3.大腸 B-mab 10	B-mab (ペバシズマブ)	10mg/kg Day1	14日	
				4.大腸 B-mab (7.5) + Cape	B-mab (ペバシズマブ)	7.5mg/kg Day1	21日	day1-14:Cape (カシタレン) 1000mg/m ² /回×2/day
		C-mabレジメー		5.大腸 B-mab (7.5) + TS-1	B-mab (ペバシズマブ)	7.5mg/kg Day1	21日	day1-14:TS-1 80-120mg/body/day
				6.大腸 B-mab(5) + FTD/TP1	B-mab (ペバシズマブ)	5mg/kg Day1	14日	day1-5,8-12:FTD/TP1 35mg/m ² /回×2/day
				1.大腸 C-mab(400)初回	C-mab (アービタックス)	400mg /m ² Day1	7日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T
				2.大腸 C-mab(250)2回目以降	C-mab (アービタックス)	250mg /m ² Day1	7日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T
				3.大腸 C-mab(経過)	C-mab (アービタックス)	500mg /m ² Day1	14日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T
				4.大腸 Encorafenib/Binimetinib + C-mab(400)初回	C-mab (アービタックス)	400mg /m ² Day1	7日	day1 : Encorafenib (ビラフトヒ) 450mg/day day1-7 : Binimetinib (メクトロ) 90mg/day
				5.大腸 Encorafenib/Binimetinib + C-mab(250)2回目以降	C-mab (アービタックス)	250mg /m ² Day1	7日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T day1-7 : Encorafenib (ビラフトヒ) 450mg/day day1-7 : Binimetinib (メクトロ) 90mg/day
		6.大腸 Encorafenib + C-mab(400)初回	C-mab (アービタックス)	400mg /m ² Day1	7日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T day1-7 : Encorafenib (ビラフトヒ) 450mg/day		
	7.大腸 Encorafenib + C-mab(250)2回目以降	C-mab (アービタックス)	250mg /m ² Day1	7日	day1 : レスタミンコーワ錠 5T day1-7 : Encorafenib (ビラフトヒ) 450mg/day			